כאשר " 'אני' מתייחס כ'אני-אתה' " הוא מתייחס אל האחר ביחס אותנטי, תופס אותו כשמלם וייחודי ואיננו משתמש בו לצרכיו.

היחסים שתוארו הם אלה שבין אדם לחברו בכלל, וניתנים להחלה גם על יחסי מטפל-מטופל ומדריך-מודרך. אמנם, ביחסים טיפוליים או הדרכתיים אין שוויון יש גבולות להדדיות בין המשתתפים, אולם גם בתוך מסגרת של מפגש מקצועי ניתן להגיע לדו-שיח (קרן ויונגמן, תש"ן; קרון ודסברג, 1989; Kron, 1991).

כאשר מתאר בובר את היחס הדיאלוגי בין מחנך לחניך או בין מטפל למטופל הוא משתמש במושג ה"הקפה". המטפל מקיף כביכול את המטופל, בכך שהוא תופס את נקודת הראות שלו ואת זו של המטופל בעת ובעונה אחת, מבלי לאבד את עצמו. אין המדובר בהזדהות או בטשטוש גבולות כלשהו - להפך.